
Dell 0WKX2T データシート

Dell S28-32GFC-SW-85C 850nm SWL 100m 32G FC SFP+ 光トランシーバー FTLF8532P4BNV-E5

0WKX2T

Dell 0WKX2T S28-32GFC-SW-85C SFP+ トランシーバは、マルチモード ファイバで最大 28.05 Gb/秒のデータ

レートのファイバ チャネル リンクで使用するように設計されています。FC-PI-6、SFF-8472 Rev. 12.2

に準拠し、SFF-8432 および SFF-8431 Rev. 4.1 の該当部分と互換性があります。トランシーバーは RoHS

に準拠しており、指令 2011/65/EU に準拠しています。詳細については、Finisar アプリケーション ノート AN-2038

を参照してください。

100% Dell / Finisar オリジナル、850nm SWL 短波、距離 100m、デュプレックス LC

コネクタによるホットプラグ対応です。32/16/8 Gb ファイバー チャネルでのマルチレートです。0°C ～ 85°C

の拡張動作温度範囲を備えています。Dell/EMC 32G および Qlogic スイッチを含む 8、16、または 32 Gb HBA

アダプタ、スイッチ、およびルーター アプリケーションで使用できます。EMC P/N は 019-078-057 です。

仕様

モデル: S28-32GFC-SW-85C、0WKX2T、FTLF8532P4BNV-E5、019-078-057

速度: 8、16、または 32 Gb

タイプ: SFP28、SFP+、デュプレックス LC コネクタ

距離: 100m - OM4 M5F MMF ファイバーの短距離、850nm



プロトコル: FC-PI-6 ファイバー チャネル
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